

Årsredovisning

för

X VVS i Gävle AB

556797-2038

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i X VVS i Gävle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle den 29/6 2023



Anders Eriksson

Årsredovisning
för
X VVS i Gävle AB

556797-2038

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för X VVS i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit vvs installationer samt försäljning av vvs produkter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 476	4 132	4 545	4 483
Resultat efter finansiella poster	766	657	867	694
Soliditet (%)	56	72	75	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från året 2021 då verksamheten tog fart efter pandemin och verksamheten har växt med en anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 654 333	529 599	2 283 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning		529 599	-529 599	0
Årets resultat			616 025	616 025
Belopp vid årets utgång	100 000	1 603 932	616 025	2 319 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 603 932
årets vinst	616 025
	2 219 957
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (660 kronor per aktie)	660 000
i ny räkning överföres	1 559 957
	2 219 957

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 475 897	4 132 122
Övriga rörelseintäkter		17 135	118 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 493 032	4 250 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 250 376	-1 524 412
Övriga externa kostnader		-473 429	-413 969
Personalkostnader	2	-1 989 171	-1 817 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 980	-13 980
Summa rörelsekostnader		-4 726 956	-3 769 796
Rörelseresultat		766 076	480 426
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	176 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		118	-245
Summa finansiella poster		118	176 593
Resultat efter finansiella poster		766 194	657 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 980	13 980
Summa bokslutsdispositioner		13 980	13 980
Resultat före skatt		780 174	670 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 149	-141 400
Årets resultat		616 025	529 599

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 566

16 546

Summa materiella anläggningstillgångar

2 566

16 546

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

850 000

850 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 135 932

895 932

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 985 932

1 745 932

Summa anläggningstillgångar

1 988 498

1 762 478

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

59 157

58 393

Summa varulager

59 157

58 393

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

453 433

307 916

Övriga fordringar

234 017

181 624

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

593 053

258 356

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 628

53 710

Summa kortfristiga fordringar

1 324 131

801 606

Kassa och bank

Kassa och bank

754 303

561 896

Summa kassa och bank

754 303

561 896

Summa omsättningstillgångar

2 137 591

1 421 895

SUMMA TILLGÅNGAR

4 126 089

3 184 373

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 603 932

1 654 333

Årets resultat

616 025

529 599

Summa fritt eget kapital

2 219 957

2 183 932

Summa eget kapital

2 319 957

2 283 932

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 566

16 546

Summa obeskattade reserver

2 566

16 546

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

601 672

216 293

Skatteskulder

72 779

72 994

Övriga skulder

900 193

441 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

228 922

152 720

Summa kortfristiga skulder

1 803 566

883 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 126 089

3 184 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 071	76 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 071	76 071
Ingående avskrivningar	-59 525	-45 545
Årets avskrivningar	-13 980	-13 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 505	-59 525
Utgående redovisat värde	2 566	16 546

Not 4 Ägarintressen i övriga företag
Bostadsrättsförening

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	850 000
Utgående redovisat värde	850 000	850 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	895 932	1 179 094
Inköp	240 000	240 000
Försäljningar		-523 162
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 932	895 932
Utgående redovisat värde	1 135 932	895 932

Gävle 2023-05-28



Anders Eriksson
Ordförande



Johan Berglund Lundström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27/6 2023



Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
